[image: image1.wmf]

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 10/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº. 00.401.102/0001-19, estabelecida na Avenida Tiradentes, nº. 596, na cidade de Paraíso do Sul - RS neste ato representada pela seu Presidente, Vereador JONES DIEGO RADISKE, faz saber que, em cumprimento a Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, resolve:
Abrir prazo para recebimentos de propostas para:

Projeto técnico de engenharia cível, memorial descritivo e planilha orçamentária, para construção de muro no entorno do terreno da Câmara Municipal de Vereadores, com fachada na parte frontal do terreno, com portão de contrapeso, reproduzindo o mesmo estilo arquitetônico do prédio já construído.

O muro terá no total o entorno de 106,00 metros, distribuídos entre as duas laterais, fundos e fachada.

As medidas exatas deverão ser realizadas pelo técnico responsável e as eventuais dúvidas serão sanadas diretamente com o Presidente da Câmara de Vereadores, em visita técnica previamente agendada, dentro do prazo estabelecido para recebimento das propostas.

O prazo de entrega do Projeto técnico de engenharia cível, memorial descritivo e planilha orçamentária será de até o dia 20 de maio de 2024.
Valor máximo admitido; R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)
Período de recebimento das propostas: até 17:00 horas do dia 06 de maio de 2024.
Maiores Informações E-mail: cmvparaiso@hotmail.com / WhatsApp: 55 3262 1012.
Paraíso do Sul, 29 de abril de 2024.
JONES DIEGO RADISKE
PRESIDENTE
Registre-se e Publique-se.
[image: image1.wmf]